AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 024/2025, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de flores, forrações, adubos e exemplares arbóreos para o paisagismo urbano e embelezamento do município de Garibaldi, abertura entre o dia 24 de março de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal